
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr. /2023
<7 9 /

Burmistrza Sokółki 
z dnia^jlistopada 2023 roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości przez Gminę Sokółka od osoby 
fizycznej.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U z 2023 poz.40,572 / i §14 ust. 2 pkt.2 Uchwały Rady Miejskiej w 
Sokółce Nr XXI/160/08 z dnia 27 marca 2008 roku, w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony / Dz. Urz. Woj. 
Pódl. z 26 października 2020 r poz.4440 / - zarządzam co następuje:

§1. Wydzierżawić od osoby fizycznej do gminnego zasobu nieruchomości, część 
działki gruntu, niezabudowanej, oznaczonej nr 262 o pow.0.0100ha, położonej w 
obrębie ewidencyjnym wsi Nomiki gm. Sokółka z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych realizowanych przez Gminę Sokółka.

Dla w/w nieruchomości przeznaczonych do nabycia przez Gminę Sokółka w formie 
dzierżawy, z dniem 01 stycznia 2004 roku utracił ważność miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego dla gminy Sokółka. Działka ta nie jest objęta 
Uchwałą Rady Miejskiej wyznaczającą obszar rewitalizacji. Nie istnieje decyzja o 
ustaleniu lokalizacji celu publicznego ani decyzja o warunkach zabudowy.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



U Z A S A D N I E N I E .

Gmina Sokółka realizuje zadania związane z organizacją dowozu dzieci do szkoły. 
We wsi Nomiki, Gmina Sokółka nie posiada nieruchomości na terenie której mogłaby 
zlokalizować pętlę autobusową.
W związku z powyższym zamierza zlokalizować ją na gruntach stanowiących 
własność osób fizycznych.
Nabycie części tej nieruchomości w formie dzierżawy przez Gminę Sokółka, odbędzie 
się w drodze cywilno prawnej. Wobec powyższego, niezbędnym jest podjęcie 
zarządzenia o jej nabyciu w formie dzierżawy.


